02.07.2020г.№4/402-дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ЗАБИТУЙ» ОТ 31.05.2019Г. №4/349-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЧИСТАЯ ВОДА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» НА 2019-2021 ГОДЫ
Дума муниципального образования «Забитуй»,
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы МО «Забитуй» от 31.05.2019г.№4/349-дмо «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» муниципального образования «Забитуй» на 2019-2021 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Забитуйский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы

Глава муниципального образования «Забитуй»

С.П.Павленко